



CF Holding Aalborg ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 49 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Holding Aalborg ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 49 29 43
	Stiftet: 5. juli 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold Jytte Rønholt Flauenskjold Chresten Flauenskjold
Direktion	Chresten Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	C. Flauenskjold A/S, Aalborg CF Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhederne C- Flauenskjold A/S og CF Ejendomme ApS samt besiddelse af andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.231	665.648
Andre finansielle indtægter	85.065	92.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.927	-1.567
Resultat før skat	-6.093	751.147
Skat af årets resultat	-18.800	-20.188
Årets resultat	-24.893	730.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.386	40.386
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	390.573
Disponeret fra overført resultat	-284.507	0
Disponeret i alt	-24.893	730.959

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.589.240	15.665.471
Andre værdipapirer og kapitalandele	248.020	244.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.837.260</u>	<u>15.909.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.837.260</u>	<u>15.909.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.991.662	3.912.755
Tilgodehavende selskabsskat	29.200	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	0	245.084
Tilgodehavender i alt	<u>4.020.862</u>	<u>4.157.839</u>
Likvide beholdninger	<u>134.219</u>	<u>464.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.155.081</u>	<u>4.622.651</u>
Aktiver i alt	<u>19.992.341</u>	<u>20.532.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	640.000	640.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.386
4 Overført resultat	19.047.341	19.331.848
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>19.987.341</u>	<u>20.312.234</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	215.272
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	220.272
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>220.272</u>
Passiver i alt	<u>19.992.341</u>	<u>20.532.506</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.927	1.567
	<u>9.927</u>	<u>1.567</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	15.625.085	15.625.085
Kostpris 31. december 2015	<u>15.625.085</u>	<u>15.625.085</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	40.386	-625.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.231	665.648
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-35.845</u>	<u>40.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.589.240</u>	<u>15.665.471</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. Flauenskjold A/S	Aalborg	100 %
CF Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	40.386	0
Resultatandel	-40.386	40.386
	<u>0</u>	<u>40.386</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	19.331.848	18.941.275
Årets overførte overskud eller underskud	-284.507	390.573
	<u>19.047.341</u>	<u>19.331.848</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.